平成24年５月10日

各  位

会 社 名 スターキャット・ケーブルネットワーク株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 加藤  篤次

     （コード番号 ４３３９）

問 合 せ 先  経営企画室 室 長 高 田  真

電 話 番 号      （０５２）２３１－２３９０

平成24年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月20日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

平成24年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

8,221

百万円

216

百万円

55

百万円

127

円 銭

1,899.22

今回発表予想(Ｂ) 8,220 186 27 238 3,563.05

増減額(Ｂ-Ａ) △1 △29 △27 111 -

増減率(％) △0.0％ △13.8％ △50.1％ 87.6％ -

(ご参考)前期実績

(平成23年3月期)
8,460 △201 △316 △488 △7,286.72

修正の理由

 売上高については、前回予想とおりの見込みでありますが、仕入高については工事原価率の上昇

及び、販売費及び一般管理費については、人件費等が前回予想を上回る見込みのため、営業利益、

経常利益については、それぞれ前回予想を下回る見込みとなりました。
 また、当期純利益につきましては、固定資産の除却損及び、投資有価証券の評価損を特別損失に

計上いたしましたが、繰延税金資産の回収可能性を精査した結果、前回予想を上回る見込みとなり

ました。
以上

（注）上記の業績予想は、本資料の発表時現在において、入手可能な情報に基づき作成されたもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。